ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2023 г. № 106/ 620-2023 г. Вольск

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципальной
собственности Вольского муниципального района
на 2023-2025 г.г., утвержденный решением Вольского
муниципального Собрания от 26.12.2022г. №100/600-2022.

В соответствии со ст. ст. 51,85 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» и на
основании ст.19 Устава Вольского муниципального района, Вольское
муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципальной собственности Вольского муниципального района на
2023 - 2025 г.г., утвержденный решением Вольского муниципального
Собрания от 26.12.2022 г. № 100/600-2022, изменения:

дополнив главу IX пунктом 4Следующего содержания:

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта

41
Нежилое помещение, общей
площадью 58,7 кв.м, кадастровый
номер: 64:42:010602:41,
расположенное на 1 этаже
трехэтажного жилого дом литера А

Российская Федерация,
Саратовская область,
г. Вольск, ул.Цементный
завод Красный Октябрь,
Д.ЗЗ

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Вольского муниципального Собрания по
бюджетно-финансовой политике, налогам/, использованию собственности
муниципального района, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию
сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции в
пределах компетенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Вольского
муниципального Собрания О.А. Кирсанова

#•

Глава Вольского И
муниципального района А.Е.Татаринов